РФ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.11.2023 г.                                г. Западная Двина                                №366
О внесении изменений в постановление администрации Западнодвинского муниципального округа от 03.02.2022 г. №73 «Об утверждении нового  состава Общественного Совета Западнодвинского муниципального округа при Главе Западнодвинского муниципального округа Тверской области»
Администрация Западнодвинского  муниципального округа Тверской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав Общественного Совета Западнодвинского муниципального округа при Главе Западнодвинского муниципального округа, утвержденного постановлением администрации Западнодвинского муниципального округа от 03.02.2022 г. №73 «Об утверждении нового состава Общественного Совета Западнодвинского муниципального округа при Главе Западнодвинского муниципального округа Тверской области»:
1.1. Исключить из состава Общественного Совета Западнодвинского муниципального округа при Главе Западнодвинского муниципального округа:
Иванову Галину Николаевну
2.2. Ввести в состав Общественного Совета Западнодвинского муниципального округа при Главе Западнодвинского муниципального округа:

Иванова Василия Евгеньевича
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Западнодвинского муниципального округа Тверской области  в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

                 Глава Западнодвинского муниципального округа О.А. Голубева